Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2025 - 15:47 4374/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 568/2025

São Roque, 2 de abril de 2025.

Excelentíssimo,

Solicito cordialmente ao Executivo serviços de
motonivelamento e cascalhamento da rua José Carlos Piccirillo, Gabriel
Piza.

A via se encontra em estado deteriorado, com
buracos e sulcos abertos pelas forças erosivas da natureza, demandando
atenção urgente do departamento responsável pela manutenção dos leitos
carroçáveis das vias municipais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO COSTA
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8M84GN4350KJX650
		2025-04-02T15:50:41-0300